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ÖVERBLICK

Två utmärkta villor, med totalt 8 sovrum, pool, garage och
charmig utsikt över havet och staden till salu i Cerrado de
Calderón.

Lucas Fox presenterar denna otroliga möjlighet att förvärva två villor i ett av de mest
prestigefyllda områdena i Malaga. Båda villorna är totalrenoverade.

Villa Caceres

Detta hus ligger på en lugn gata i Cerrado de Calderón och har en sydvästlig
orientering och spektakulär utsikt över Cerrado de Calderón och Medelhavet. Detta
trevåningshus är fördelat på sex sovrum, två av dem med privata badrum, ett tredje
badrum, ett stort kök med utematsal, ett annat frukostkök med direkt tillgång till en
vacker uteplats, ett vardagsrum och nöjesrum, ett rymligt garage för två stora fordon
och en trevlig trädgård med pool.

Hemmet har byggts till högkvalitativa ytskikt, inklusive tvåglasfönster med träeffekt
PVC-bågar, trägolv, fällbara skjutdörrar i glas, elektriska glastak och Lumon
glasgardinfönster.

Villa Olmos

Detta är en nyrenoverad modern villa fördelad på tre våningar. Det är mycket ljust
och rymligt med en modern atmosfär. Det erbjuder ett fantastiskt vardagsrum med
öppen planlösning på bottenvåningen med fönster från golv till tak på två väggar och
ett mycket stilfullt färgglatt kök, färdigt till en mycket hög standard. Även på denna
våning finns en extra toalett och en separat dold tvättstuga.

Den övre våningen består av tre dubbelrum, alla med privata badrum och det största
har ett omklädningsrum. Uteplatsen är anlagd med olika ytor, inklusive en öppen
uteplats att konfigurera som en grill, utematsal eller en eventuell jacuzzi. .

Hör av dig för mer information om denna uppsättning lyxvillor i ett utmärkt läge.

lucasfox.se/go/mlg47995

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Solpaneler, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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